UBND HUYỆN ĐẦM HÀ

PHÒNG GD&ĐT

Số:       /PGD&ĐT

V/v chuẩn bị ghi hình không gian Văn

hóa Hồ Chí Minh trong trường học.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do -  Hạnh  phúc

      Đầm Hà, ngày        tháng 01  năm 2025

Kính gửi:  Trường Tiểu học  thị trấn Đầm Hà, TH xã Đầm Hà, TH

Tân Lập, TH Quảng Lâm

Thực hiện chương trình công tác năm của ngành GD&ĐT huyện Đầm Hà

về tập trung triển khai thực hiện phong trào thi đua “Học và làm theo Bác”;

Tiếp theo Công văn số 03/PGD&ĐT ngày 03 tháng 01 năm 2025 của

Phòng GD&ĐT V/v chuẩn bị ghi hình không gian Văn hóa Hồ Chí Minh trong

trường học. Phòng Giáo dục và Đào tạo Đầm Hà đề nghị các trường học thực

hiện một số nội dung sau:

1. Thời gian: Dự kiến ghi hình, Thứ 4, ngày 08/01/2025

          2. Địa điểm: Tại các đơn vị trường học.

3. Nội dung

- Quay không gian văn hóa Hồ Chí Minh: Từ cách thiết kế, bài trí, nội

dung; Quay các hoạt động học sinh sinh hoạt trong không gian: đọc sách, trao

đổi, trò chuyện, hoạt động nhóm...

    - Phỏng vấn: 03 học sinh về nội dung yêu thích trong không gian; cảm

nhận của các em học sinh và điều các em học được trong không gian văn hóa Hồ

Chí Minh.

     - Phỏng vấn: Thầy cô giáo phụ trách/ đại diện nhà trường về việc xây

dựng không gian văn hóa HCM và cách hoạt động để không gian trở thành địa

điểm học tập về tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh thu hút đông đảo học sinh

trong nhà trường

 Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo Đầm Hà yêu cầu

Trường học khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TP, PTP GD&ĐT (c/đ);

- Các trường học;

 - Lưu: VT./.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Thanh Trăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T08:13:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Thị Thanh Trăng<lethithanhtrang.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T08:18:12+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T08:18:51+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T08:19:19+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!